
JPedersen Holding ApS

CVR-nr.: 40744584

Frederiks Plads 8 8 4
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2025

Jesper Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JPedersen Holding ApS
Frederiks Plads 8 8 4
8000 Aarhus C
e-mailadresse: jesper@pedconsulting.dk
CVR-nr.: 40744584
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt besiddelse af børsnoterede værdipapirer og kapitalandele. Selskabet fungerer således som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat i 2024 udgør 1.074.497 kr. og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.192	1.223.767
Personaleomkostninger			-808.259
Andre omkostninger til social sikring		-285	
Resultat af ordinær primær drift		-1.477	415.508
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.054.569	
Andre finansielle indtægter		28.815	
Øvrige finansielle omkostninger		-109	-228
Ordinært resultat før skat		1.081.798	415.280
Skat af årets resultat		-7.301	-91.344
Årets resultat		1.074.497	323.936
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.074.497	323.936
I alt		1.074.497	323.936

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		28.000	
Kapitalandele i associerede virksomheder		13.334	
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.101.134	
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.142.468	
Anlægsaktiver i alt		1.142.468	
Tilgodehavende skat			1.776
Tilgodehavender moms og afgifter			1.094
Tilgodehavender i alt			2.870
Andre værdipapirer og kapitalandele			28.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt			28.000
Likvide beholdninger		1.032.134	1.212.067
Omsætningsaktiver i alt		1.032.134	1.242.937
AKTIVER I ALT		2.174.602	1.242.937

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		2.128.068	1.053.571
Egenkapital i alt		2.168.068	1.093.571
Skyldig selskabsskat		6.461	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		6.461	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		73	149.366
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		73	149.366
Gældsforpligtelser i alt		6.534	149.366
PASSIVER I ALT		2.174.602	1.242.937

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0

I regnskabsåret har selskabet haft et gennemsnitligt antal fuldtidsansatte på 0. Der har i regnskabsåret alene været afholdt mindre bidrag relateret til obligatoriske sociale sikringsordninger.